
Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 84 SM40 (1) Grumelli Enrico LIPA Atletica Alcamo 03.31

2 138 SM (1) Bonardi Manuel GP Santi Nuova Olonio 03.33 00:00:11.240

3 87 SEN_M (1) Geraci Michele APB Bagheria 03.33 00:00:13.940

4 93 SM (2) Abbate Lorenzo Universitas Palermo 03.35 00:00:27.710

5 128 SEN_M (2) Vallone Fabrizio APB Bagheria 03.43 00:01:34.329

6 73 SM50 (1) Geraci Antonino Sport Amatori Partinico 03.49 00:02:19.140

7 36 SM40 (2) Schifaudo Vincenzo Club Atletico Partinico 03.49 00:02:19.210

8 140 SEN_M (3) Pisciotta Salvatore Vigor Montelepre 03.51 00:02:35.549

9 99 SEN_M (4) Chimenti Dario Atletica Partinico 03.51 00:02:36.740

10 82 SM50 (2) Vitrano Giovanni Polizia Di Stato PA 03.51 00:02:36.839

11 42 SM40 (3) Cusumano Salvatore Club Atletico Partinico 03.54 00:02:57.900

12 80 SM35 (1) Di Gioia Calogero Universitas Palermo 03.56 00:03:09.299

13 26 SM50 (3) Passalacqua Francesco Atletica Terrasini 03.57 00:03:19.109

14 56 SM50 (4) Barrale Michele Sport Amatori Partinico 03.58 00:03:24.809

15 115 SM35 (2) Grillo Rosario Atletica Terrasini 03.59 00:03:34.940

16 37 SM45 (1) Cosentino Gaspare Club Atletico Partinico 03.59 00:03:38.039

17 137 SM45 (2) Di Bella Giuseppe 2 Torri Cinicsi 04.03 00:04:05.609

18 59 SM40 (4) Vilardi Giuseppe Sport Amatori Partinico 04.03 00:04:07.809

19 66 SM45 (3) Spata Roberto Sport Amatori Partinico 04.04 00:04:14.508

20 92 SM (3) Cusumano Leonardo Universitas Palermo 04.06 00:04:30.819

21 63 SM (4) Cucchiara Dario Sport Amatori Partinico 04.07 00:04:33.670

22 97 SM50 (5) Bono Giovanni 5 Torri Trapani 04.09 00:04:54.640

23 68 SM35 (3) Lo Baido Bartolomeo Sport Amatori Partinico 04.13 00:05:19.859

24 16 SM (5) Ferrante Giuseppe Amatori Palermo 04.14 00:05:30.690

25 86 SM40 (5) La Vela Daniele Palermo H 13:30 04.18 00:06:01.200

26 47 SM40 (6) Mendola Danilo Salvatore Palermo Running 04.19 00:06:08.549

27 95 SF (1) Agrusa Azzurra 5 Torri Trapani 04.20 00:06:14.450

28 77 SEN_M (5) Mascellino Pietro ASD Palme 04.22 00:06:29.970

29 50 SM45 (4) Pagliara Giuseppe Sport Amatori Partinico 04.22 00:06:30.240

30 41 SM (6) Viola Gaetano Club Atletico Partinico 04.22 00:06:36.150

31 54 SM35 (4) Termine Alessandro Sport Amatori Partinico 04.26 00:07:07.559

32 51 SM45 (5) Amoroso Domenico Sport Amatori Partinico 04.26 00:07:07.630

33 85 SM55 (1) Asaro Giuseppe GS Atletica Mazara 04.27 00:07:10.289

34 22 SM40 (7) Alongi Giacomo Amatori Valderice 04.27 00:07:12.454

35 126 SM (7) Gargagliano Francesco UISP Palermo 04.27 00:07:12.809

36 57 SM50 (6) Gennaro Errico Sport Amatori Partinico 04.28 00:07:16.699

37 53 SM35 (5) Amato Silvio Sport Amatori Partinico 04.28 00:07:20.630

38 60 SM35 (6) Nobile Nicolò Sport Amatori Partinico 04.29 00:07:28.460

39 43 SM45 (6) Russo Pietro Club Atletico Partinico 04.32 00:07:50.780

40 139 SM45 (7) Orlando Antonio Gruppo Ciclo-Podistico CVB 04.32 00:07:52.980

41 15 SM45 (8) Laquatra Marcello Amatori Palermo 04.33 00:08:00.639

42 88 SM40 (8) Puglisi Vincenzo Polizia Di Stato PA 04.33 00:08:00.655

43 10 SM45 (9) Caronia Salvatore Amatori Palermo 04.33 00:08:00.670

44 69 SM65 (1) Luzzu Mario Sport Amatori Partinico 04.33 00:08:02.179

45 108 SM55 (2) D'Ascoli Federico Promo Sport Campo Felice 04.35 00:08:13.659

46 38 SM40 (9) Nacci Rodolfo Club Atletico Partinico 04.35 00:08:15.800

47 48 SM40 (10) Girgenti Danilo Palermo Running 04.38 00:08:38.159

48 109 SM45 (10) Evangelista Paolo Promo Sport Campo Felice 04.39 00:08:41.860

00:00:35:36.867

00:00:35:59.227

00:00:36:02.927

00:00:35:21.737

00:00:35:23.247

00:00:35:34.727

00:00:35:21.707

00:00:35:21.722

00:00:35:11.847

00:00:35:14.047

00:00:34:37.767

00:00:34:41.697

00:00:34:49.527

00:00:34:31.357

00:00:34:33.521

00:00:34:33.877

00:00:33:57.217

00:00:34:28.627

00:00:34:28.697

00:00:33:35.517

00:00:33:51.037

00:00:33:51.307

00:00:32:51.757

00:00:33:22.267

00:00:33:29.617

00:00:31:54.737

00:00:32:15.707

00:00:32:40.927

00:00:31:28.877

00:00:31:35.575

00:00:31:51.887

00:00:30:56.007

00:00:30:59.107

00:00:31:26.677

00:00:30:30.367

00:00:30:40.177

00:00:30:45.877

00:00:29:57.807

00:00:29:57.907

00:00:30:18.967

00:00:29:40.207

00:00:29:40.277

00:00:29:56.617

00:00:27:35.007

00:00:27:48.777

00:00:28:55.397

00:00:27:21.067

00:00:27:32.307

Classifica Assoluta - Km. 7,75

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

Le Due Torri Cinisi - Gran Premio Nazionale della Liberazione
Prova Ufficiale BioRace - Trofeo Tecnica Sport / Diadora 2015

Cinisi (PA) - 25 Aprile 2015

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

49 39 SM35 (7) Ingrassellino Marco Club Atletico Partinico 04.41 00:09:03.739

50 55 SM35 (8) Amato Giovanni Sport Amatori Partinico 04.41 00:09:03.840

51 130 SF (2) Dragotto Elena Marathon Altofonte 04.42 00:09:06.349

52 65 SM60 (1) Drago Salvatore Sport Amatori Partinico 04.42 00:09:07.820

53 129 SM45 (11) Marotta Roberto UISP Palermo 04.42 00:09:08.579

54 106 SM60 (2) Billeci Giovanni Nonsolocorsa 04.44 00:09:25.389

55 122 SM60 (3) Morici Pietro Amatori Valderice 04.45 00:09:32.119

56 111 SM40 (11) Greco Bruno Promo Sport Campo Felice 04.46 00:09:37.619

57 76 SM55 (3) Mascellino Cesare ASD Palme 04.46 00:09:39.719

58 61 SF35 (1) Simonetta Donatella Sport Amatori Partinico 04.46 00:09:40.119

59 135 SM45 (12) Denaro Giovanni Universitas Palermo 04.46 00:09:40.199

60 34 SF (3) La Barbera Giovanna Marathon Altofonte 04.48 00:09:53.739

61 71 SM (8) Mazzei Roberto Sport Amatori Partinico 04.48 00:09:54.510

62 110 SM50 (7) Patti Gandolfo Promo Sport Campo Felice 04.48 00:09:54.980

63 96 SF45 (1) Bommarito Anna 5 Torri Trapani 04.49 00:10:02.960

64 91 SM45 (13) Nania Paolo UISP Palermo 04.53 00:10:34.969

65 64 SM45 (14) Mulè Francesco Sport Amatori Partinico 04.54 00:10:41.510

66 74 SM50 (8) Inghilleri Vincenzo Sport Amatori Partinico 04.54 00:10:41.630

67 98 SF40 (1) Lungu Adina 5 Torri Trapani 04.56 00:10:58.480

68 123 SM50 (9) Muratore Antonio Agex Opes Italia 04.57 00:11:01.889

69 18 SM50 (10) Adamo Innocenzo Amatori Palermo 04.57 00:11:02.340

70 127 SM50 (11) Lo Piccolo Vincenzo 2 Torri Cinicsi 05.00 00:11:25.030

71 102 SM60 (4) Monarca Giuseppe Trinacria PA 05.01 00:11:38.469

72 119 SM60 (5) Bilello Tommaso UISP Palermo 05.03 00:11:50.679

73 131 SM50 (12) Musso Giancarlo Vigili Urbani Palermo 05.03 00:11:51.250

74 114 SM35 (9) Settineri Marco Amatori Palermo 05.04 00:11:56.960

75 40 SM45 (15) Caputo Salvatore Club Atletico Partinico 05.05 00:12:04.159

76 94 SF (4) Celano Lorena UISP Trapani 05.06 00:12:13.250

77 27 SM (9) Daidone Giuseppe Body Gym Club 05.08 00:12:25.980

78 31 SEN_F (1) Geloso Rosa Body Gym Club 05.08 00:12:26.349

79 30 SEN_F (2) Soresi Erika Body Gym Club 05.08 00:12:26.351

80 33 SEN_M (6) Cottone Salvatore Body Gym Club 05.08 00:12:26.784

81 29 SEN_M (7) Parisi Giovanni Body Gym Club 05.08 00:12:26.929

82 35 SEN_M (8) Lo Cricchio Giuseppe Body Gym Club 05.08 00:12:27.050

83 32 SM40 (12) Gagliano Nicolò Body Gym Club 05.08 00:12:27.132

84 28 SM (10) Neri Antonio Body Gym Club 05.08 00:12:27.389

85 19 SM40 (13) Mellina Emanuele Amatori Palermo 05.10 00:12:43.030

86 133 SM50 (13) Picone Giuseppe ASD Palme 05.11 00:12:49.659

87 100 SM60 (6) Cernigliaro Giuseppe Atletica Terrasini 05.11 00:12:55.855

88 44 SF40 (2) Giamporcaro Rosanna Club Atletico Partinico 05.12 00:13:02.280

89 23 SM60 (7) Spada Simone Amatori Valderice 05.13 00:13:09.340

90 81 SM55 (4) Davì Giovanni Filippo Fiamma Rossa 05.14 00:13:16.590

91 45 SM (11) Fiorilla Giuseppe Palermo Running 05.14 00:13:19.480

92 52 SM40 (14) Soresi Vito Sport Amatori Partinico 05.17 00:13:40.780

93 21 SM35 (10) Conti Diego Amatori Valderice 05.17 00:13:42.519

94 79 SM50 (14) Giordano Gianfranco Agex Opes Italia 05.21 00:14:14.239

95 116 SM50 (15) Badalamenti Francesco UISP Palermo 05.23 00:14:24.847

96 75 SM45 (16) Gambino Salvatore Amatori Atletica Bagheria 05.23 00:14:25.690

97 14 SM65 (2) Schillaci Girolamo Amatori Palermo 05.23 00:14:28.364

98 103 SM65 (3) Iadicola Luigi Polizie Metropolitane Palermo 05.26 00:14:52.860

99 113 SM50 (16) Camonita Pietro Promo Sport Campo Felice 05.27 00:14:56.420

100 105 SF45 (2) Mancuso Rosalia UISP Palermo 05.30 00:15:19.586

101 120 SM45 (17) Ligotino Ciro UISP Palermo 05.31 00:15:28.73000:00:42:49.797

00:00:42:13.927

00:00:42:17.487

00:00:42:40.654

00:00:41:45.915

00:00:41:46.757

00:00:41:49.431

00:00:41:01.847

00:00:41:03.587

00:00:41:35.307

00:00:40:30.407

00:00:40:37.657

00:00:40:40.547

00:00:40:10.727

00:00:40:16.923

00:00:40:23.347

00:00:39:48.200

00:00:39:48.457

00:00:40:04.097

00:00:39:47.997

00:00:39:48.117

00:00:39:47.418

00:00:39:47.851

00:00:39:34.317

00:00:39:47.047

00:00:39:47.417

00:00:39:12.317

00:00:39:18.027

00:00:39:25.227

00:00:38:46.097

00:00:38:59.537

00:00:39:11.747

00:00:38:19.547

00:00:38:22.957

00:00:38:23.407

00:00:37:56.037

00:00:38:02.577

00:00:38:02.697

00:00:37:15.577

00:00:37:16.047

00:00:37:24.027

00:00:37:01.187

00:00:37:01.267

00:00:37:14.807

00:00:36:53.187

00:00:36:58.687

00:00:37:00.787

00:00:36:28.887

00:00:36:29.647

00:00:36:46.457

00:00:36:24.807

00:00:36:24.907

00:00:36:27.417
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

102 136 SM40 (15) Caruso Francesco Amatori Atletica Bagheria 05.32 00:15:39.070

103 83 SM65 (4) Gallina Giovanni UISP Palermo 05.35 00:15:59.030

104 104 SF45 (3) Martorana Lidia UISP Palermo 05.36 00:16:05.710

105 118 SM50 (17) Della Sala Salvatore UISP Palermo 05.37 00:16:13.730

106 89 SF40 (3) Randazzo Giuseppina Polizia Di Stato PA 05.37 00:16:17.389

107 62 SM50 (18) Mandarò Carmelo Sport Amatori Partinico 05.40 00:16:34.170

108 11 SF55 (1) Ienna Antonina Amatori Palermo 05.41 00:16:41.829

109 49 SF (5) D'Aleo Annalisa Palermo Running 05.41 00:16:44.539

110 101 SM50 (19) Villarosa Salvatore Sport Amatori Partinico 05.42 00:16:50.320

111 107 SM35 (11) Salemi Alberto Promo Sport Campo Felice 05.42 00:16:50.789

112 24 SM60 (8) Maniaci Stefano Atletica Terrasini 05.44 00:17:06.309

113 12 SM65 (5) Vasta Gaetano Amatori Palermo 05.50 00:17:54.519

114 112 SM45 (18) Fazio Santo Promo Sport Campo Felice 05.51 00:18:05.713

115 134 SF50 (1) Lo Bue Maria UISP Palermo 05.53 00:18:15.916

116 124 SM70 (1) Bornelli Mario UISP Palermo 05.57 00:18:48.920

117 13 SM70 (2) Terrana Francesco Amatori Palermo 06.00 00:19:11.449

118 117 SM65 (6) Ingarao Giacomo UISP Palermo 06.09 00:20:25.139

119 132 SF (6) Puccio Dorothea Club Atletico San Nicandro 06.17 00:21:20.679

120 90 SM70 (3) Lo Piccolo Salvatore Amatori Palermo 06.17 00:21:25.389

121 58 SM70 (4) Viterbo Giovanni Sport Amatori Partinico 06.21 00:21:54.869

122 78 SF50 (2) Arcabascio Antonina Sport Amatori Partinico 06.28 00:22:51.099

123 46 SF40 (4) Vegna Angela Palermo Running 06.37 00:23:55.639

124 121 SF (7) Loi Irene Amatori Valderice 07.42 00:32:24.780

125 20 SM65 (7) Todaro Vito Amatori Valderice 07.42 00:32:24.869

Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 70 SM80 (1) Macaluso Antonino Sport Amatori Partinico 06.16

2 125 SF65 (1) Termini Margherita UISP Palermo 06.43 00:01:23.789

00:00:51:16.707

00:00:59:45.847

00:00:59:45.937

00:00:49:15.937

00:00:50:12.167

00:00:48:41.747

00:00:48:46.457

00:00:46:09.987

00:00:46:32.517

00:00:47:46.207

00:00:45:15.587

00:00:45:26.781

00:00:45:36.984

00:00:44:11.387

00:00:44:11.857

00:00:44:27.377

00:00:43:55.237

00:00:44:02.897

00:00:44:05.607

00:00:43:26.777

00:00:43:34.797

00:00:43:38.457

00:00:43:00.137

00:00:43:20.097

00:00:20:49.927

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

Percorso Corto (Giri 2)

Giri completi

00:00:19:26.137

Classifica Assoluta - Km. 3,10

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Macaluso Antonino Sport Amatori Partinico

1 Termini Margherita UISP Palermo

1 Bonardi Manuel GP Santi Nuova Olonio

2 Abbate Lorenzo Universitas Palermo

3 Cusumano Leonardo Universitas Palermo

4 Cucchiara Dario Sport Amatori Partinico

5 Ferrante Giuseppe Amatori Palermo

6 Viola Gaetano Club Atletico Partinico

7 Gargagliano Francesco UISP Palermo

8 Mazzei Roberto Sport Amatori Partinico

9 Daidone Giuseppe Body Gym Club

10 Neri Antonio Body Gym Club

11 Fiorilla Giuseppe Palermo Running

1 Di Gioia Calogero Universitas Palermo

2 Grillo Rosario Atletica Terrasini

3 Lo Baido Bartolomeo Sport Amatori Partinico

4 Termine Alessandro Sport Amatori Partinico

5 Amato Silvio Sport Amatori Partinico

6 Nobile Nicolò Sport Amatori Partinico

7 Ingrassellino Marco Club Atletico Partinico

8 Amato Giovanni Sport Amatori Partinico

9 Settineri Marco Amatori Palermo

10 Conti Diego Amatori Valderice

11 Salemi Alberto Promo Sport Campo Felice

1 Grumelli Enrico LIPA Atletica Alcamo

2 Schifaudo Vincenzo Club Atletico Partinico

3 Cusumano Salvatore Club Atletico Partinico

4 Vilardi Giuseppe Sport Amatori Partinico

5 La Vela Daniele Palermo H 13:30

6 Mendola Danilo Salvatore Palermo Running

7 Alongi Giacomo Amatori Valderice

8 Puglisi Vincenzo Polizia Di Stato PA

9 Nacci Rodolfo Club Atletico Partinico

10 Girgenti Danilo Palermo Running

11 Greco Bruno Promo Sport Campo Felice

12 Gagliano Nicolò Body Gym Club

13 Mellina Emanuele Amatori Palermo

14 Soresi Vito Sport Amatori Partinico

15 Caruso Francesco Amatori Atletica Bagheria

1 Cosentino Gaspare Club Atletico Partinico

2 Di Bella Giuseppe 2 Torri Cinicsi

3 Spata Roberto Sport Amatori Partinico

4 Pagliara Giuseppe Sport Amatori Partinico

5 Amoroso Domenico Sport Amatori Partinico

6 Russo Pietro Club Atletico Partinico

00:00:19:26.137

Classifica per Categoria

Categoria: Masters F 65

125 SF65 00:00:20:49.927

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Masters 80
70 SM80

Categoria: Seniores SM
138 SM 00:00:27:32.307

93 SM 00:00:27:48.777

92 SM 00:00:31:51.887

63 SM 00:00:31:54.737

16 SM 00:00:32:51.757

41 SM 00:00:33:57.217

126 SM 00:00:34:33.877

71 SM 00:00:37:15.577

27 SM 00:00:39:47.047

28 SM 00:00:39:48.457

45 SM 00:00:40:40.547

Categoria: Masters M 35

80 SM35 00:00:30:30.367

115 SM35 00:00:30:56.007

68 SM35 00:00:32:40.927

54 SM35 00:00:34:28.627

53 SM35 00:00:34:41.697

60 SM35 00:00:34:49.527

39 SM35 00:00:36:24.807

55 SM35 00:00:36:24.907

114 SM35 00:00:39:18.027

21 SM35 00:00:41:03.587

107 SM35 00:00:44:11.857

Categoria: Masters M 40

84 SM40 00:00:27:21.067

36 SM40 00:00:29:40.277

42 SM40 00:00:30:18.967

59 SM40 00:00:31:28.877

86 SM40 00:00:33:22.267

47 SM40 00:00:33:29.617

22 SM40 00:00:34:33.521

88 SM40 00:00:35:21.722

38 SM40 00:00:35:36.867

48 SM40 00:00:35:59.227

111 SM40 00:00:36:58.687

32 SM40 00:00:39:48.200

19 SM40 00:00:40:04.097

52 SM40 00:00:41:01.847

136 SM40 00:00:43:00.137

Categoria: Masters M 45

37 SM45 00:00:30:59.107

137 SM45 00:00:31:26.677

66 SM45 00:00:31:35.575

50 SM45 00:00:33:51.307

51 SM45 00:00:34:28.697

43 SM45 00:00:35:11.847
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

7 Orlando Antonio Gruppo Ciclo-Podistico CVB

8 Laquatra Marcello Amatori Palermo

9 Caronia Salvatore Amatori Palermo

10 Evangelista Paolo Promo Sport Campo Felice

11 Marotta Roberto UISP Palermo

12 Denaro Giovanni Universitas Palermo

13 Nania Paolo UISP Palermo

14 Mulè Francesco Sport Amatori Partinico

15 Caputo Salvatore Club Atletico Partinico

16 Gambino Salvatore Amatori Atletica Bagheria

17 Ligotino Ciro UISP Palermo

18 Fazio Santo Promo Sport Campo Felice

1 Geraci Antonino Sport Amatori Partinico

2 Vitrano Giovanni Polizia Di Stato PA

3 Passalacqua Francesco Atletica Terrasini

4 Barrale Michele Sport Amatori Partinico

5 Bono Giovanni 5 Torri Trapani

6 Gennaro Errico Sport Amatori Partinico

7 Patti Gandolfo Promo Sport Campo Felice

8 Inghilleri Vincenzo Sport Amatori Partinico

9 Muratore Antonio Agex Opes Italia

10 Adamo Innocenzo Amatori Palermo

11 Lo Piccolo Vincenzo 2 Torri Cinicsi

12 Musso Giancarlo Vigili Urbani Palermo

13 Picone Giuseppe ASD Palme

14 Giordano Gianfranco Agex Opes Italia

15 Badalamenti Francesco UISP Palermo

16 Camonita Pietro Promo Sport Campo Felice

17 Della Sala Salvatore UISP Palermo

18 Mandarò Carmelo Sport Amatori Partinico

19 Villarosa Salvatore Sport Amatori Partinico

1 Asaro Giuseppe GS Atletica Mazara

2 D'Ascoli Federico Promo Sport Campo Felice

3 Mascellino Cesare ASD Palme

4 Davì Giovanni Filippo Fiamma Rossa

1 Drago Salvatore Sport Amatori Partinico

2 Billeci Giovanni Nonsolocorsa

3 Morici Pietro Amatori Valderice

4 Monarca Giuseppe Trinacria PA

5 Bilello Tommaso UISP Palermo

6 Cernigliaro Giuseppe Atletica Terrasini

7 Spada Simone Amatori Valderice

8 Maniaci Stefano Atletica Terrasini

1 Luzzu Mario Sport Amatori Partinico

2 Schillaci Girolamo Amatori Palermo

3 Iadicola Luigi Polizie Metropolitane Palermo

4 Gallina Giovanni UISP Palermo

5 Vasta Gaetano Amatori Palermo

6 Ingarao Giacomo UISP Palermo

139 SM45 00:00:35:14.047

15 SM45 00:00:35:21.707

10 SM45 00:00:35:21.737

109 SM45 00:00:36:02.927

129 SM45 00:00:36:29.647

135 SM45 00:00:37:01.267

91 SM45 00:00:37:56.037

64 SM45 00:00:38:02.577

40 SM45 00:00:39:25.227

75 SM45 00:00:41:46.757

120 SM45 00:00:42:49.797

112 SM45 00:00:45:26.781

Categoria: Masters M 50

73 SM50 00:00:29:40.207

82 SM50 00:00:29:57.907

26 SM50 00:00:30:40.177

56 SM50 00:00:30:45.877

97 SM50 00:00:32:15.707

57 SM50 00:00:34:37.767

110 SM50 00:00:37:16.047

74 SM50 00:00:38:02.697

123 SM50 00:00:38:22.957

18 SM50 00:00:38:23.407

127 SM50 00:00:38:46.097

131 SM50 00:00:39:12.317

133 SM50 00:00:40:10.727

79 SM50 00:00:41:35.307

116 SM50 00:00:41:45.915

113 SM50 00:00:42:17.487

118 SM50 00:00:43:34.797

62 SM50 00:00:43:55.237

101 SM50 00:00:44:11.387

Categoria: Masters M 55
85 SM55 00:00:34:31.357

108 SM55 00:00:35:34.727

81 SM55 00:00:40:37.657

Categoria: Masters M 60

76 SM55 00:00:37:00.787

65 SM60 00:00:36:28.887

106 SM60 00:00:36:46.457

122 SM60 00:00:36:53.187

102 SM60 00:00:38:59.537

119 SM60 00:00:39:11.747

100 SM60 00:00:40:16.923

23 SM60 00:00:40:30.407

24 SM60 00:00:44:27.377

Categoria: Masters M 65

69 SM65 00:00:35:23.247

14 SM65 00:00:41:49.431

103 SM65 00:00:42:13.927

83 SM65 00:00:43:20.097

12 SM65 00:00:45:15.587

117 SM65 00:00:47:46.207
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

7 Todaro Vito Amatori Valderice

1 Bornelli Mario UISP Palermo

2 Terrana Francesco Amatori Palermo

3 Lo Piccolo Salvatore Amatori Palermo

4 Viterbo Giovanni Sport Amatori Partinico

1 Agrusa Azzurra 5 Torri Trapani

2 Dragotto Elena Marathon Altofonte

3 La Barbera Giovanna Marathon Altofonte

4 Celano Lorena UISP Trapani

5 D'Aleo Annalisa Palermo Running

6 Puccio Dorothea Club Atletico San Nicandro

7 Loi Irene Amatori Valderice

1 Simonetta Donatella Sport Amatori Partinico

1 Lungu Adina 5 Torri Trapani

2 Giamporcaro Rosanna Club Atletico Partinico

3 Randazzo Giuseppina Polizia Di Stato PA

4 Vegna Angela Palermo Running

1 Bommarito Anna 5 Torri Trapani

2 Mancuso Rosalia UISP Palermo

3 Martorana Lidia UISP Palermo

1 Lo Bue Maria UISP Palermo

2 Arcabascio Antonina Sport Amatori Partinico

1 Ienna Antonina Amatori Palermo

1 Geraci Michele APB Bagheria

2 Vallone Fabrizio APB Bagheria

3 Pisciotta Salvatore Vigor Montelepre

4 Chimenti Dario Atletica Partinico

5 Mascellino Pietro ASD Palme

6 Cottone Salvatore Body Gym Club

7 Parisi Giovanni Body Gym Club

8 Lo Cricchio Giuseppe Body Gym Club

1 Geloso Rosa Body Gym Club

2 Soresi Erika Body Gym Club

20 SM65 00:00:59:45.937

Categoria: Masters M 70
124 SM70 00:00:46:09.987

13 SM70 00:00:46:32.517

90 SM70 00:00:48:46.457

58 SM70 00:00:49:15.937

Categoria: Seniores SF

95 SF 00:00:33:35.517

130 SF 00:00:36:27.417

34 SF 00:00:37:14.807

94 SF 00:00:39:34.317

49 SF 00:00:44:05.607

132 SF 00:00:48:41.747

121 SF 00:00:59:45.847

Categoria: Masters F 35
61 SF35 00:00:37:01.187

Categoria: Masters F 40

98 SF40 00:00:38:19.547

44 SF40 00:00:40:23.347

89 SF40 00:00:43:38.457

46 SF40 00:00:51:16.707

Categoria: Masters F 45

96 SF45 00:00:37:24.027

104 SF45 00:00:43:26.777

Categoria: Masters F 50

105 SF45 00:00:42:40.654

134 SF50 00:00:45:36.984

78 SF50 00:00:50:12.167

Categoria: Masters F 55

11 SF55 00:00:44:02.897

Categoria: Seniores Maschile

87 SEN_M 00:00:27:35.007

128 SEN_M 00:00:28:55.397

140 SEN_M 00:00:29:56.617

99 SEN_M 00:00:29:57.807

77 SEN_M 00:00:33:51.037

33 SEN_M 00:00:39:47.851

29 SEN_M 00:00:39:47.997

30 SEN_F 00:00:39:47.418

35 SEN_M 00:00:39:48.117

Categoria: Seniores Femminile
31 SEN_F 00:00:39:47.417
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